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Välkommen till MiLprogrammet för 
NYA chefer

Lennart Rohlin, VD MiL Institute

Du är i början av din chefskarriär och är motiverad att ta dig an större ut-

maningar. Du har ambitionen att utvecklas både som ledare och människa.

Du söker  inspiration och verktyg till att utveckla det team du är ansvarig 

för. Du söker ökad självinsikt och vill utveckla ditt ledarskap på ett sådant 

sätt att du känner att du både kan vara dig själv och uppnå verksamhetens mål. Att utöka ditt nätverk av 

kollegor från andra organisationer och branscher och få en inblick i deras verksamhet och sätt att leda är 

också något du vill göra. När du väljer  ett MiLprogram så väljer du både en personlig utveckling och en 

utveckling av din verksamhet. Det kommer aldrig vara tillräckligt för oss i MiL Institute att du ”bara” har 

en fantastisk programupplevelse. Ditt programdeltagande ska även göra märkbara avtryck i din organi-

sation. Du kan använda ett MiLprogram som ett stöd i en förändringsprocess på hemmaplan. MiLpro-

grammet för nya chefer handlar om att du ökar din förmåga att leda och utveckla både den verksamhet 

och det team du är ansvarig för. Du ökar även din förmåga att finna balans i livet.

MiLprogrammet för nya chefer vilar på 30 års erfarenhet av ledarutveckling, samtidigt som programmet 

ständigt är nyskapande. Våra coacher i programledningen är handplockade för att med sin samlade kom-

petens, erfarenhet och drivkraft erbjuda dig ett intressant och effektivt ledarutvecklingsprogram som gör 

skillnad för dig och din organisation.

Välkommen!



Programinnehåll

Jag som chef 

Chefskapets olika dimensioner – modeller, verktyg och reflektion.•	

Du utvecklar en personligt grundad teori för den egna rollen som ledare och chef.•	

Personligt ledarskap

Ökad insikt om dina drivkrafter, styrkor och svagheter.•	

Förmågan att reflektera och vidareutveckla dig själv.•	

Medvetenhet om dina egna mönster och förmågan att bryta dem i vardagen.•	

Balans mellan privatliv och arbete och mer medvetna val i livet.•	

Kommunikation i ledarskapet

Coacha, lyssna och kommunicera.•	

Ge och ta feedback.•	

Lösa konflikter på ett sätt som tar till vara på olikheter i perspektiv, erfarenhet och synsätt.•	

Formge konstruktiva möten.•	

Att leda och utveckla team

Du ökar dina insikter om grupprocesser och din förmåga att utveckla väl fungerande team.•	

Du får konkret coachning i hur du kan vidareutveckla ditt team på hemmaplan.•	

Att leda förändring 

Du utvecklar din förmåga att driva förändringar och hantera motstånd.•	

Modeller och verktyg för strategi, organisation och system – utifrån en helhetssyn.•	

Du får konkret coachning på de förändringar du arbetar med på hemmaplan.•	
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”Det bästa jag någonsin upplevt och 
som kommer att sätta avtryck och 
påverka mig resten av livet. Helt
fantastiskt.”

Nariman Askarieh
Manager China Sourcing
Tetra Pak Carton Ambient AB 
Shanghai

“Jag har blivit tryggare och säkrare i 
min ledarroll,  vilket  lett till att jag blivit 
modigare och tydligare. Jag har  lättare 
att ta ett kliv tillbaka och låta mina 
medarbetare träda fram.”

Cecilia Norman Mardell, Projektledare 
Sveriges Television
Stockholm

“Jag har fått större självinsikt, ett bättre 
självförtroende samt bidrar mer på 
ledningsgruppsmöten. Hela program-
met känns väldigt genomarbetat och 
har givit en mängd impulser, idéer 
och modeller som jag kommer att ha 
mycket stor nytta av.”

Anders Lantz, Area Sales Manager
Sunstrip AB
Finspång
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MiLprogrammet för nya chefer är en ledarskapsutbildning som utgår från ett Action 

Reflection Learning perspektiv. Programmet består av en rad olika utvecklingsformer 

för att säkra en verklig och påtaglig skillnad för dig och din verksamhet. Och inte minst 

viktigt – för att erbjuda dig en rolig och intressant utvecklingsprocess.

Du får nya perspektiv och verktyg

Under ledarskapsutbildningen får du perspektivbreddning och reflektion varvat med 

verktyg och träning för att säkerställa att du kan omsätta  lärandet i din verksamhet.

Du får individuell coachning

Du arbetar med din egen verksamhet och ledningssituation i coachgrupperna, där 

MiLcoacherna och andra deltagare ger dig stöd och utmaning för att utveckla din egen 

verksamhet. Samtidigt får du en nära inblick i andras verksamheter.

Du får ett nätverk

För att du ska få ett intressant nätverk med lång livslängd så erbjuder vi ett antal 

alumniaktiviteter i form av seminarier och påbyggnader.

gör skillnad för dig och din verksamhet
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Det genomsnittliga helhetsomdömet från 
deltagarna i de senaste 10 årens MiLprogram 
är 4,6 på en femgradig skala.

4,6



fakta om programmet

Omfattning	 16 dagar under ett år
Startdatum	 4 november 2008
Pris		  SEK  80 000 för medlemsföretag, SEK  89 000 för övriga
Anmälan	 www.milinstitute.se/anmalan
		  För mer information ring 046-205200	

Programmets målgrupp

MiLprogrammet för nya chefer vänder sig till dig som är i början av ditt chefskap. Du har några 

års erfarenhet som ledare eller är på väg in i en ledarroll. Projektledare, processledare och 

specialister är också välkomna. Du är motiverad att ta större utmaningar och har ambitioner att 

utvecklas som människa och ledare. Du söker ett ledarskapsprogram som ger dig verktyg och 

träning i att bl.a. coacha, påverka, förändra, bygga team och engagera. 

Tider för internaten

Plats – MiL Campus i Klippan

MiLs ledarskapsutbildningar genomförs på MiL Campus i Klippan, känt som en av landets bästa 

lärmiljöer*. Allt är anpassat för att skapa bästa möjliga förutsättningar för ditt programdel-

tagande. Kost & logi tillkommer, beräknat till SEK 35 000.
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* ”MiLgårdarna erbjuder landets bästa lärmiljö” Konferensvärlden, 1998 
“...fortfarande oöverträffade som mötesmiljö i vårt land” Meetings International, 2005

Priser exklusive moms

4-7 november 2008   

8-10 december 2008    

2-4 februari 2009

31 mars - 2 april 2009

27-29 maj 2009



Gestaltterapeut med inriktning på individ och organisation. Lång erfarenhet av 
att arbeta i MiLs ledarutvecklingprogram, framförallt med personligt ledarskap. 
Camilla arbetar även med ledningsgruppsutveckling och individuell coachning. 
Använder konflikthantering som en möjlighet till genuina möten. Skulptör och 
målare.

Camilla Sternberg  programchef

Bred erfarenhet som företagsledare, bl.a. VD i AU-System Radio AB och vice VD 
i Teleca AB.  Speciellt inriktad på ledarskaps- och strategifrågor med målet att 
skapa tillväxt och uthållighet. Är medförfattare av boken ”Delaktighetskoden – 
en formel för framgångsrikt företagande”. Certified Coach från Corporate Coach 
University International. Arbetar på heltid med styrelsearbete samt med coach-
ning av personer i ledande befattningar.

Anders Cedervall   programchef

Civilekonom med inriktning på marknadsföring. Ansvarar för administration och 
koordination av MiLs öppna program. Lång erfarenhet av MiLprogram för nya 
och erfarna chefer.

Jessica Bresby   programkoordinator
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MiL Institute är ett internationellt managementinstitut för värde-

baserad och verksamhetskopplad utveckling av strategisk ledning 

och personligt ledarskap.

Strategiskt  ledarskap i lärsamhället är vår mission och Action  

Reflection Learning® är vår lärfilosofi. MiLs kärnkompetens är att 

formge och genomföra  förändringsprocesser och utvecklings-

program som är lärande för deltagande aktörer och lönsamma för  

deltagande företag. 

MiL har ett hundratal medlemsföretag och ett sextiotal professio-

nella i sitt stabsnätverk. MiL är en icke vinstdrivande stiftelse som 

bildades 1977 i samverkan mellan universitet och näringsliv.

MiL Institute

 Kattesund 1 • 222 23 Lund 
Tel 046-20 52 00 • Fax 046-551 20

Vasagatan 11 • 111 20 Stockholm
Tel 08-692 65 37

 www.milinstitute.se


